33.2010.8.10.0135, em que é exequente BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A e executado
ANTONIO EUFRASIO CASTRO e, após as formalidades legais, AVALIEI a FAZENDA SANTO
ANTÔNIO:
 
DESCRIÇÃO DO IMÓVEL
 
                   Fazenda denominada SANTO ANTÔNIO, com 101.25 ha (cento e um hectare e vinte
e cinco ares). Localização: Município de Tuntum/MA, Confrontações: limita-se ao Norte com José
Neves dos Santos; ao Sul: Estrada Carroçal; a Leste: Temisto Clemente; Oeste: Estrada que vai
do Marajá ao São Bento; Título de Aquisição:

[...]

é definido a partir da comparação de dados do mercado, especialmente, quanto às características
intrínsecas e extrínsecas do objeto a ser avaliado.
Assim, após visita a área e em conformidade com os dados obtidos, ATRIBUO à unidade do
hectare o valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), perfazendo o total de R$ 506.250,00 (quinhentos
e seis mil e duzentos e cinquenta reais).
Para constar, lavro o presente auto que após lido e achado conforme vai devidamente assinado
por mim, Oficiala de Justiça. Samira Honelly da Costa Sousa. Oficiala de Justiça. Mat. 173161 TJ
MA.
 
 
 
 
 
 

 

 

CERTIDÃO